
Alice Cullen

co o niej wiesz?

Poziom trudności: Średni

1. Twarz Alice przypominała twarz:

A - chochlika

B - baby Jagi

C - kocicy

D - Belli

2. Z kim Alice tworzyła parę?

A - z Jasperem

B - z Edwardem

C - z Mikem

D - z Carlislem

3. Jaka była osobista zdolność Alice?

A - przewidywanie przyszłości

B - czytanie w myślach

C - latanie

D - rozmawianie ze zwierzętami

4. Kto zamienił Alice w wampira?

A - James

B - Carlisle

C - nieznany z imienia ukochany, który chciał ją uchronić przed Jamesem

D - któryś z mieszkańców Volterry

5. Jaką fryzurę miała Alice na ślubie Belli i Edwarda?

A - taką jak zwykle, bo to była jej ulubiona

B - upięte loczki

C - rozpuszczone blond włosy

D - obcięte na jeża
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6. Czy Alice była najlepszą przyjaciółką Belli?

A - tak

B - nie

7. W jakim mieście urodziła się Alice?

A - w Biloxi

B - w Port Angeles

C - w Los Angeles

D - w Nowym Yorku

8. Kiedy Alice widzi swoje wizje?

A - wtedy kiedy dana osoba się na coś zdecyduje

B - kiedy poważnie się skupi

C - gdy myśli o przyjemnych rzeczach

D - nie wiadomo

9. Jakie jest hobby Alice?

A - urządzanie imprez i zakupy

B - szybka jazda na motorze

C - chodzenie po drzewach

D - polowanie

10. Jak nazywa się biologiczna siostra Alice?

A - Rose

B - Cynthia

C - Bella

D - Jess
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Alice Cullen

co o niej wiesz?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. A

4. C

5. B

6. A

7. A

8. A

9. A

10. B
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